
3

1

2

4

7

5

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月8日（水）3回笠松1日
 7R Ｃ１１組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サツキスマイル
父:リオンディーズ  母:スマイルフラワー

牝  4 塚本征吾
54.0

1:31.5
(－)

6-5-5-4 40.0 － 2 415
(+3)

伊藤強一（笠松）
小野博郷
中原牧場

2 1 デルレイビーチ
父:キズナ  母:クーデンビーチ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:32.0
(2 1/2)

4-4-3-3 40.9 － 3 387
(-4)

藤田正治（笠松）
鈴木道隆
社台ファーム

3 2 マンディブラリス
父:マインドユアビスケッツ  母:サトノバーキン

牝  4 松本剛志
54.0

1:32.4
(2)

1-1-1-1 41.6 － 4 484
(-1)

伊藤勝好（笠松）
遠藤喜和
ディアレストクラブ

4 4 タイニープライド
父:イスラボニータ  母:デルマフクムスメ

牝  5 藤原幹生
54.0

1:33.1
(3)

7-7-7-6 41.0 － 6 440
(-2)

加藤幸保（笠松）
富永剛
社台ファーム

5 7 ミコフランシスカ
父:トーセンホマレボシ  母:ダンカンズビー

牝  4 松本一心
▲51.0

1:33.3
(3/4)

5-6-6-5 41.4 － 5 397
(-4)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
有限会社　エスティファーム

6 5 シシャモ
父:アジアエクスプレス  母:ロサモスカータ

牝  5 東川慎
54.0

1:33.8
(2 1/2)

2-2-2-2 42.9 － 1 436
(-3)

後藤正義（笠松）
市原朗雄
須崎牧場

7 6 キタノオトメ
父:エスケンデレヤ  母:ツルマルサンチャン

牝  7 森島貴之
54.0

1:34.9
(5)

3-3-4-7 43.7 － 7 454
(-1)

加藤幸保（笠松）
巽祐子
村上　欽哉

** 8 ナムラレナード
父:カレンブラックヒル  母:ナムラエルサ

牡  4 大畑慧悟
☆55.0

－
(除外)

- － － － 430
(-3)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
桑田　正己

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,6,1,7,3,4

2,5,6,1,3,7,4

2,5,1,6,3,7,4

2,5,1,3,7,4,6

払戻金
単 勝 3 220円

複 勝 3 130円

1 140円

2 190円

ワイド 1-3 210円

2-3 330円

1-2 380円

馬 連 1-3 550円

馬 単 3-1 710円

3連複 1-2-3 750円

3連単 3-1-2 3,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


