7R C11組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	サ ツキスマイル 父:リオンディーズ 母:スマイルフラワー	牝 4	塚本征吾 54.0	1:31.5 (-)	6-5-5-4	40.0	_	2	415 (+3)	伊藤強一(笠松) 小野博郷 中原牧場
2 1 1	デルレイビーチ 父:キズナ 母:クーデンビーチ	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:32.0 (2 1/2)	4-4-3-3	40.9	_	3	387 (-4)	藤田正治(笠松) 鈴木道隆 社台ファーム
3 2 2	マンディブラリス 父:マインドユアビスケッツ 母:サトノバーキン	牝 4	松本剛志 54.0	1:32.4	1-1-1-1	41.6	_	4	484 (-1)	伊藤勝好(笠松) 遠藤喜和 ディアレストクラブ
4 4 4	タイニープライド 父:イスラボニータ 母:デルマフクムスメ	牝 5	藤原幹生 54.0	1:33.1 (3)	7-7-7-6	41.0	-	6	440 (-2)	加藤幸保(笠松) 富永剛 社台ファーム
5 7 7	ミコフランシスカ 父:トーセンホマレボシ 母:ダンカンズビー	牝 4	松本一心 ▲51.0	1:33.3 (3/4)	5-6-6-5	41.4	_	5	397 (-4)	伊藤勝好(笠松) (有) ホースケア 有限会社 エスティファーム
6 5 5	シシャモ 父:アジアエクスプレス 母:ロサモスカータ	牝 5	東川慎 54.0	1:33.8 (2 1/2)	2-2-2-2	42.9	-	1	436 (-3)	後藤正義(笠松) 市原朗雄 須崎牧場
7 6 6	キタノオトメ 父:エスケンデレヤ 母:ツルマルサンチャン	牝 7	森島貴之 54.0	1:34.9 (5)	3-3-4-7	43.7	-	7	454 (-1)	加藤幸保(笠松) 巽祐子 村上 欽哉
** 8 8	ナムラレナード 父:カレンブラックヒル 母:ナムラエルサ	牡 4	大畑慧悟 ☆55.0	_ (除外)	-	-	-	-	430 (-3)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン 桑田 正己

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,6,1,7,3,4
2コーナー	2,5,6,1,3,7,4
3コーナー	2,5,1,6,3,7,4
4コーナー	2,5,1,3,7,4,6

● 払戻金

単 勝	3	220円
複 勝	3	130円
	1	140円
	2	190円

ワイド	1-3	210円
	2-3	330円
	1-2	380円

馬連	1-3	550円
馬単	3-1	710円

3連複	1-2-3	750円
3連単	3-1-2	3,160円